[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 01.10.2020 № 08
         г. Бутурлиновка

О назначении исполняющего обязанности главы администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
В соответствии с Уставом Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, для обеспечения исполнения обязанностей главы администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Бутурлиновского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Назначить со 02 октября 2020 года Буткова Евгения Николаевича, заместителя главы администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, исполняющим обязанности главы администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области временно до вступления в должность вновь назначенного Советом народных депутатов по результатам конкурса главы администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и вступает в силу с момента принятия.

Глава Бутурлиновского
городского поселения

Е.Н. Коржова